2

[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

	_____16.03.2015_____

	№ __291____

	О внесении изменений в административный регламент комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, ст. 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области, учитывая протест Арзамасской городской прокуратуры от 30.01.2015 г. № 7-42в-2015:
1. Внести следующие изменения в административный регламент комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 22.08.2012 г. № 1685:
1.1. Пункт 2.9. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
1.2. Пункт 3.5.1. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» изложить в следующей редакции:
«3.5.1. Договор по результатам аукциона или в случае, если аукцион признан не состоявшимся по причине, указанной в подпункте 1 пункта 3.4.5. настоящего регламента, заключается не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет.».
1.3. В пункте 3.5.5. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» слова «десять дней» заменить словами «двадцать дней».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным отношениям, председателя комитета имущественных отношений города Арзамаса Сухорукову Е.В.
Глава администрации города Арзамаса

Н.А. Живов

PAGE

_1080401382.doc
[image: image1.png]